2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

(ПРОЕКТ)

О внесении изменения в приложение 1   к постановлению администрации города от 26.01.2018 №94 "О порядке конкурсного отбора заявок для участия в муниципальной программе "Реализация проекта "Инициативное бюджетирование" на 2018-2022 годы"   (с изменениями от 28.11.2018 №1392, 26.12.2019 №1033)
В целях приведения муниципального правового акта в соответствие            с нормами действующего законодательства Российской Федерации внести изменение в приложение 1 к постановлению администрации города от 26.01.2018 №94 "О порядке конкурсного отбора заявок для участия в муниципальной программе "Реализация проекта "Инициативное бюджетирование" на 2018-2022 годы" (с изменениями от 28.11.2018 №1392, 26.12.2019 №1033), изложив абзац 3 пункта 2.4 в новой редакции:

"- документы, подтверждающие стоимость проекта, указанного в заявке (локальный сметный расчет (сметную документацию необходимо разработать в соответствии с приказом Минстроя России от 23.12.2019 №841/пр, на основании Методики определения стоимости строительной продукции на территории Российской Федерации (МДС 81-35.2004) с приложением прайс-листов на материалы и оборудование (в случае отсутствия их стоимости в действующих сметных нормативах), с применением актуальных индексов изменения сметной стоимости, устанавливаемых Минстроем России, с учетом сроков выполнения работ. Документацию необходимо представить на электронных носителях в программе ГРАНД-СМЕТА, формате EXCEL, XML), прайс-лист на закупаемое оборудование или технику, материалы;".
2. Департаменту общественных коммуникаций администрации города (С.В. Селиванова) обеспечить официальное опубликование постановления.
3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава города                                                                                            В.В. Тихонов